证券代码：603028          证券简称:赛福天        公告编号：2022-076

江苏赛福天钢索股份有限公司

关于公司入选国家级专精特新小巨人企业的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

根据中华人民共和国工业和信息化部发布的《关于江苏省第四批专精特新

“小巨人”企业和第一批专精特新“小巨人”复核通过企业名单的公示》，江苏

赛福天钢索股份有限公司（以下简称“公司”）入选为国家工业和信息化部“专

精特新‘小巨人’企业”。

二、对公司的影响

公司此次入选为国家级“专精特新‘小巨人’企业”，是工信部对公司在

钢丝绳行业专业化、精细化、特色化、新颖化的认可，也是对公司研发创新能

力、业务发展规模等方面的肯定，有利于提高公司核心竞争力和在行业内的影

响力，对公司的发展将产生积极影响。

今后，公司将继续秉承“专精特新‘小巨人’”的专业化、精细化、特色

化、新颖化精神。不断强化公司的自主创新能力，持续提高公司核心竞争力和

行业影响力。以更专业、更精细、更具特色化的企业形象，利用公司在钢丝绳

行业的龙头地位，充分带动国内钢丝绳行业的进一步发展。

公司此次入选为国家级“专精特新‘小巨人’企业”，不会对公司当期经营

业绩产生重大影响，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

中华人民共和国工业和信息化部《关于江苏省第四批专精特新“小巨人”企

业和第一批专精特新“小巨人”复核通过企业名单的公示》。

特此公告。

江苏赛福天钢索股份有限公司董事会

2022年8月10日